
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/298/2017 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej im. gen. Władysława Sikorskiego  

w Woli Baranowskiej wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Woli Baranowskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  

U. z 2016 r., poz. 446, ze zm.), art. 59 ust. 6, w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943, ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2017 roku Publiczną Szkołę Podstawową im. gen. Władysława 

Sikorskiego w Woli Baranowskiej wchodzącą w skład Zespołu Szkół w Woli Baranowskiej, zlokalizowaną pod 

adresem: ul. Szkolna 4, 39-451 Skopanie, poprzez: 

1. Utworzenie z dniem 1 września 2017 roku w miejscowości Durdy, Filii Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. gen. Władysława Sikorskiego w Woli Baranowskiej wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Woli 

Baranowskiej, o strukturze organizacyjnej klasy I-III z oddziałem przedszkolnym. 

2. Włączenie obwodu zlikwidowanej Publicznej Szkoły Podstawowej im. Świętej Jadwigi Królowej 

w Durdach do obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej im. gen. Władysława Sikorskiego w Woli 

Baranowskiej wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Woli Baranowskiej. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. gen. Władysława Sikorskiego w Woli 

Baranowskiej wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Woli Baranowskiej do wprowadzenia zmian w Statucie, 

wynikających z włączenia z dniem 1 września 2017 roku Filii Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli 

Baranowskiej z siedzibą w Durdach do struktury organizacyjnej Publicznej Szkoły Podstawowej im. gen. 

Władysława Sikorskiego w Woli Baranowskiej wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Woli Baranowskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Henryk Róg 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 1715



Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 59 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1943, ze zm.) szkoła publiczna może być przekształcona przez organ prowadzący z końcem roku 

szkolnego. Działając na podstawie w/w przepisu dnia 5 stycznia 2017 roku została podjęta Uchwała o zamiarze 

przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej im. Świętej Jadwigi Królowej w Durdach w Filię Publicznej 

Szkoły Podstawowej im. gen. Władysława Sikorskiego w Woli Baranowskiej, wchodzącej w skład Zespołu 

Szkół w Woli Baranowskiej. Pismem z dnia 30 stycznia 2017 r. Podkarpacki Kurator Oświaty wyraził 

pozytywną opinię w sprawie zamiaru przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej im. Świętej Jadwigi 

Królowej w Durdach w Filię Publicznej Szkoły Podstawowej im. gen. Władysława Sikorskiego w Woli 

Baranowskiej wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Woli Baranowskiej. 

W wyniku przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej w Durdach zmienił się jej status z dotychczas 

samodzielnej jednostki organizacyjnej na status szkoły filialnej podporządkowanej Publicznej Szkole 

Podstawowej im. gen. Władysława Sikorskiego w Woli Baranowskiej wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

w Woli Baranowskiej oraz struktura organizacyjna obejmująca klasy I-III z oddziałem przedszkolnym. 

W związku z poszerzeniem działalności Publicznej Szkoły Podstawowej im. gen. Władysława Sikorskiego 

w Woli Baranowskiej wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Woli Baranowskiej zachodzi konieczność podjęcia 

uchwały o jej przekształceniu poprzez włączenie w jej strukturę organizacyjną Filii w Durdach o strukturze 

organizacyjnej klasy I - III z oddziałem przedszkolnym . 

Projekt niniejszej Uchwały przesłano do działających w placówkach oświatowych na terenie Gminy 

Baranów Sandomierski Związków Zawodowych zrzeszających nauczycieli i innych pracowników szkół celem 

wydania opinii. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

  

 

Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Henryk Róg  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1715


		2017-04-25T11:33:43+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




